
COPIA Proposta DT - 17 - 24/02/2021

SERVIZI PER IL TERRITORIO, LO SVILUPPO ECONOMICO E LA CULTURA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 4

Città di Seregno

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 112 DEL 25/02/2021

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA NON AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI REDAZIONE TESTI -
RICHIESTA AI SENSI ART.63, COMMA 2, DEL DECRETO L.EG.VO 50/2018 SMART CIG
Z2E2D9F040 DT 426 DEL 27-07-2020 E CONTESTUALE ANNULLAMENTO IMPEGNO.-



COPIA Proposta DT - 17 - 24/02/2021

SERVIZI PER IL TERRITORIO, LO SVILUPPO ECONOMICO E LA CULTURA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 4

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA NON AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI REDAZIONE
TESTI - RICHIESTA AI SENSI ART.63, COMMA 2, DEL DECRETO L.EG.VO
50/2018 SMART CIG Z2E2D9F040 DT 426 DEL 27-07-2020 E CONTESTUALE
ANNULLAMENTO IMPEGNO.-

IL DIRIGENTE

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2020-2023 (sezione strategica) e 2020-2022
(sezione operativa) e bilancio di previsione per il triennio 2020-2022, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 15 del 07.02.2020, dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione n. 22 del 26 febbraio 2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale la
Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2020;;

TENUTO CONTO che con il piano esecutivo di gestione sono stati definiti gli obiettivi, i responsabili di
area assegnatari degli stessi obiettivi e delle risorse, i centri di responsabilità organizzativi e di spesa e le direttive
in merito alle determinazioni da assumere;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende necessario
adottare il presente provvedimento;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale nr. 426 del 27-07-2020 con la quale si affidava, per una
spesa totale di € 1.000,00 lorde comprensivo di ritenuta d’acconto e altri oneri previdenziali e fiscali il servizio
oggetto della determinazione dirigenziale di cui sopra ;

VERIFICATO che il Servizio ragioneria, in base alla determinazione di cui al punto precedente, ha
provveduto a mettere in bilancio la spesa di € 1.000,00 con giusto impegno nr. 2020/0001654 imputato al capito
05021006;

PRESO ATTO che il Servizio Cultura ha provveduto d’ufficio a verificare i requisiti dichiarati in sede di
presentazione dell’offerta;

CONSIDERATO che tali controlli hanno riscontrato una discordanza tra i dati dichiarati e i dati presenti nei
database nazionali;

D E T E R M I N A

1. di assumere quanto sopra premesso quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di revocare, per i motivi in premessa espressi, la determinazione dirigenziale nr. 426 del 27/7/2020;

3.di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.-

f.to Lorenzo Sparago



COPIA Proposta DT - 17 - 24/02/2021

SERVIZI PER IL TERRITORIO, LO SVILUPPO ECONOMICO E LA CULTURA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 4

Area: SERVIZI PER IL TERRITORIO, LO SVILUPPO ECONOMICO E LA CULTURA

Servizio: CULTURA

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLA NON AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI REDAZIONE TESTI -
RICHIESTA AI SENSI ART.63, COMMA 2, DEL DECRETO L.EG.VO 50/2018 SMART CIG
Z2E2D9F040 DT 426 DEL 27-07-2020 E CONTESTUALE ANNULLAMENTO IMPEGNO.-

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili
per l’adozione del provvedimento.

Lì, 24/02/2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Filomena Margherita Rita Solito

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI
INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 25/02/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARIE SERVIZI ALLA

CITTÀ
f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 17 - 24/02/2021

SERVIZI PER IL TERRITORIO, LO SVILUPPO ECONOMICO E LA CULTURA

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 4

____________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì, 25/02/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI SERVIZI E ALLA CITTÀ

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on
line in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 02/03/2021 IL SEGRETARIO GENERALE
f.to dott. Alfredo Ricciardi


